Santa Luzia, 12 de Junho de 2024.

Ao

Exmo. Prefeito de Santa Luzia

Sr. Luiz Sérgio

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico a Exmo. Prefeito na pessoa

do Dr. Luiz Sérgio, que interceda junto à (os) órgãos competente(s), a Instalação de

Rede de Esgoto na Rua Presidente Roosevelt, no Bairro fazendinha do Barão.

Justificativa: A indicação se faz necessária para atender as várias solicitações dos

munícipes. Há muitos anos eles sofrem com a falta desse serviço, com isso

acarretando muito transtornos como doenças, moscas, mau cheiro e animais

peçonhentos.

Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.

Sala de sessões, 12 de Junho de 2024.

Atenciosamente,

André Leite

Vereador

INDICAÇÃO Nº / 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.